3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2021                                                                                                        № 831
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, не достигшим брачного возраста» и признании утратившими силу отдельных постановлений администрации ЗАТО Звёздный
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края и Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), утверждённым постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 28.01.2011 № 32, в целях регламентации предоставления администрацией ЗАТО Звёздный муниципальных услуг администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление  в брак лицам, не достигшим брачного возраста» (далее – административный регламент).

2. Признать утратившими силу постановления администрации ЗАТО Звёздный:
от 01.08.2011 № 466 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление  в брак лицам, не достигшим брачного возраста»;

от 22.06.2012 № 481 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, не достигшим брачного возраста»;
от 01.11.2012 № 920 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, не достигшим брачного возраста»;

от 23.08.2013 № 784 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, не достигшим брачного возраста», утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 01.08.2011 № 466»;

от 04.08.2016 № 1054 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, не достигшим брачного возраста», утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 01.08.2011 № 466, и признании утратившим силу постановления администрации ЗАТО Звёздный от 05.03.2015 № 390»;

от 20.02.2018 №177 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, не достигшим брачного возраста», утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 01.08.2011 № 466».
3. Отделу по развитию территории администрации ЗАТО Звёздный организовать работу по размещению административного регламента в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Звёздный в течение 5 рабочих дней после дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Звёздный по социальным вопросам.
Глава ЗАТО Звёздный –

глава администрации ЗАТО Звёздный                                             А.М. Швецов
Расчёт рассылки:
1. В дело

2. Волковой М.А.
3. Сенокосовой Е.В.
4. Буслаевой С.Л.
5. Шалимовой Л.Н.
6. Кошкиной И.С.

7. Гордеенко М.А.
8. Прокуратура